
Čj.:

DOHODA O VYPOŘÁDÁNI PRAV A POVINNOSTI
SMLUVNÍCH STRAN

ze smlouvy č. MC/220511320 ze dne 11. 5. 2022

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073,198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: spol. Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684,

se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9 - Hloubětín,
zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva, a
Vladimírem Mitášem, členem představenstva

(dále jen „objednatel")

a

CigDus s.r.o.
zapsaná v: obchodním rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. C 184391
se sídlem: Nad Vršovskou horou č. ev. 416,140 00 Praha 10 - Michle
IČO: 24161969
zastoupená: Lukášem Málkem, jednatelem

(dále jen „dodavatel")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran, v souladu
s ustanoyením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník" a „dohoda")

1/3

Čj.:

DOHODA O VYPOŘÁDÁNI PRAV A POVINNOSTI 
SMLUVNÍCH STRAN

ze smlouvy č. MC/220511320 ze dne 11. 5. 2022

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
zastoupená:

(dále jen „objednatel") 

a

Bratří Venclíků 1073,198 00 Praha 9 - Černý Most 
00231312
spol. Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684, 
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9 - Hloubětín, 
zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva, a 
Vladimírem Mitášem, členem představenstva

CigDus s.r.o.
zapsaná v: 
se sídlem:
IČO:
zastoupená:

(dále jen „dodavatel")

obchodním rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. C 184391 
Nad Vršovskou horou č. ev. 416,140 00 Praha 10 - Michle 
24161969
Lukášem Málkem, jednatelem

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran, v souladu 
s ustanoyením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník" a „dohoda")

1/3



čj.:

1. úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2022 smlouvu (formou objednávky a její akceptace)
o čištění výměníků č. MC/220511320 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je čištění
výměníků (Maňákova 743 a Bobková 738, Praha 9) na základě smlouvy č.
0533/2021/SMP14/1090.

1.2 Smluvní strany mají povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

1.3 Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Dle
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv je potě smlouva, která nebyla uveřejněna ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, zrušena od počátku a smluvní strany jsou povinny
vypořádat důsledky těto skutečnosti dle pravidel pro vypořádání bezdůvodněho
obohacení zakotvených v § 2991 a násl. občanskěho zákoníku.

1.4 Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv. V důsledku toho nastaly právní důsledky
uvedeně v § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, čehož jsou si smluvní strany vědomy.

1.5 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, zejména
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy
a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. PRAVA A ZAVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě
smlouvy se považují za plnění dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování
v registru smluv, se tímto vůči dodavateli zavazuje k neprodlenému uveřejnění této
dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3.2 Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody. Tuto
dohoduje možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této dohody.

2/3

čj.:

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2022 smlouvu (formou objednávky a její akceptace) 
o čištění výměníků č. MC/220511320 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je čištění 
výměníků (Maňákova 743 a Bobková 738, Praha 9) na základě smlouvy č. 
0533/2021/SMP14/1090.

Smluvní strany mají povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Dle 
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv je potě smlouva, která nebyla uveřejněna ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, zrušena od počátku a smluvní strany jsou povinny 
vypořádat důsledky těto skutečnosti dle pravidel pro vypořádání bezdůvodněho 
obohacení zakotvených v § 2991 a násl. občanskěho zákoníku.

Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv. V důsledku toho nastaly právní důsledky 
uvedeně v § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, čehož jsou si smluvní strany vědomy.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, zejména 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. PRAVA A ZAVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě 
smlouvy se považují za plnění dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování 
v registru smluv, se tímto vůči dodavateli zavazuje k neprodlenému uveřejnění této 
dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3.2 Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody. Tuto 
dohoduje možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této dohody.

2/3



čj.: 7.hE?!

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že jejímu obsahu rozumí, uzavírají ji 
svobodně, vážně, a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.4 Nedílnou část této dohody tvoří následující příloha;

3.4.1 Příloha č. 1 - smlouva č. MC/220511320 ze dne 11. 5. 2022

3.5 Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Objednatel: Dodavatel:

  2 9 -03- 2023

   

zast. spol. Sprava majetku Praha 14 
Ing. Karel Met), předseda pfedstavenstva 
Vladimír Mitáš, čien předí^íi^ettfet^

  

Lukáš Málek, jednatel

CiqDus
NadVršovskou Horou416 

14000Praha10- Michle,IČO: 241 61 969 

tel.: 734 111 862, 733 642 111

3/3



BÍ.Mj
snAvHMumii

PRflHHU
Správa majetku Fraki a.s.

Metujská 907,198 00 Praha 9_____________
adresát: CÍgduss.r.O

Nad Vršovickou horou 416 
140 00,Praha 10

Oiyednávlea > návrh smlouvy o dílo č.: MCf 220511320

vyňzuje:
tď^on:

V Praze dne:

e-nnall;

11.5.2022

Cftjednate): Městská ^st Praha 14 Zhotowtei: cigdus s.r.o

se sídlem: Bří Venclíků 1073, se ^dlem: njgd Vršovickou horou 416
198 00 Praha 9 140 00 Praha 10

tí: 002 31312 IČ: 24161969
Zastoupená: Správa majetku Praha 14 č. účtu;

Metulská 907,198 00 Praha 9
Objednáváme u Vás:

I. pííedniět plnění Čištění výměníků na základě sod Č.0S33/2021/SMP14/1090

III.
IV.
V.
VI.

'II.

místo plnění: 

cgsna díla v Kč (bez DPH}: 

termín přivedení: 

termín předání;

faktura bude doručena na adresu;

Maňákova 743,Bobkova 738,Černý Most 
57.540,-Kč 
S/21
25.5.2022
Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9 
IČ: 256 22 684

další ujednání: ^ .
Zhoto\^t vystaví daňový doklad - f^duru do 15-b dnů orte dne uskuteáiění zdanitelného plnění (§ 28 zák.č.; 235/2004 Sb., 
^kona o DPH) s tím, že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doruň' n^později do 4. kalendářního dne m^'ce 
nástedujídho po měsíci, v n&nž bylo předmětné zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový dcMad • faktura musí, vedle všedi povinnýdi údajů (§ 29 zák.č.: 235/2004 5b., zákona o DPH) otisahovat i ddo a datum 
této objednávky a tnide zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dcpravy.

V pňpadě prodlení zhotovňtete, Q objednatde s pněním dle této objednávky, má protistrana právo na upatnění sankce v souladu 
s parnými právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák.č.: 89/2012 Sb.)
Vedle těchto sankd a také v pnpadě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, zejména porušení povinností provést dílo s 
potřetmou pé&, na vlastní náklad a řídko, v předepsané Jakodi, ve sjednaném rozsahu a době a podle požadavků objednatele, 
má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, maximálně však do 
výše škody vzniklé takovým porušením poiánnosú.
Zhotovitel naPzí ptedmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje pnjetí této 
naPdky s vyloučením dodatků a odchylek.

.!

VUI. přílohy;

za objednatele;
Vidímír Mitáš

Ředitel  
Spiávfi     

technik
907,198 00 py#& i

-16"

-1-


